IRYAN
A

CURSQO: 602 - Tecnologia em Meio Ambiente (Noturno-Umuarama) (VAGAS: 24)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
78596-0

75277-5
82689-8
82679-1
72402-1
88349-3
78931-8
74247-1
74617-4
77571-7
73600-2
86345-5
88892-1
70062-9

NOME DO CANDIDATO
ALISSON ANSANELO

CAROLAINE LEMES DA SILVA ALVES
ELIAS BORGES DAS BEVES

IGOR IURY DUARTE BARAVIEIRA
IZABELLE DE ARAUJO OLIVEIRA
JESSICA SELHORST SILVESTRE
JULIA MARIA GONCALVES VIEIRA
KAROLINE ESTEFANY DOS REIS
KATHLEEN MARIANE DA SILVA
LARISSA CRIVELARO BLAQUES
LEONARDO CARNEIRO FERRAZ
MAYRA GABRIELA ALVES DE LIMA
MILENA DIAS FERREIRA

VIVIANE RICO

CONH. TOTAL

GERAIS P1
50.0 50.0
18.0 18.0
50.5 50.5
48.5 48.5
45.0 45.0
AUS AUS
60.0 60.0
60.5 60.5
62.5 62.5
AUS AUS
53.5 53.5
AUS AUS
AUS AUS
74.0 74.0

RED
63.0

38.0
20.0
23.0
97.0
AUS
34.0
56.0
67.0
AUS
51.0
AUS
AUS
77.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
19.5 5.0

9.0 3.0
20.5 4.0
26.5 10.0
23.0 2.0
AUS AUS
14.0 7.0
34.5 7.0
40.5 2.0
AUS AUS
20.0 9.0
AUS AUS
AUS AUS
35.5 4.0

TOTAL

P2
87.5

50.0
44.5
59.5
122.0
AUS
55.0
97.5
109.5
AUS
80.0
AUS
AUS
116.5

MAT
21.0

19.5
20.0
28.5
20.0
AUS
225
23.0

8.5
AUS
23.5
AUS
AUS
28.5

QuI
30.5

27.5
16.0
19.0
30.0
AUS
21.5
31.0
28.0
AUS
27.0
AUS
AUS
27.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015

TOTAL

51.5
47.0
36.0
475
50.0
AUS
44.0
54.0
36.5
AUS
50.5
AUS
AUS
56.0

ESCORE
FINAL CLAS
189.0 5
115.0 8
217.0 2
159.0 7
212.0 3
208.5 4
184.0 6
246.5 1

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO



